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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i 1.3 ,
1.19 samt 2.5.1
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for fødevarekategorier og miljøprøver 2 gange
om året.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver 1.3, 1.19
samt 2.51 har udtaget det korrekte antal delprøver, som bliver
undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.
At prøver til undersøgelse for Listeria fra
forarbejdningsområder og udstyr (miljøprøver) er blevet
udtaget og undersøgt efter en egnet metode.
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fødevarekategori 1.3, 1.19 samt 2.51 og
miljøprøver i perioden 2023. Vejledt virksomheden om
prøvefrekvens ændres til 4 gange om året.
Køkkenet tømmer affaldssække i produktionen efter behov,
hvilket er flere gange dagligt. Affald sættes i en mellemgang
som personale tager sig af, når produktion er endt. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Emfang i produktionsområdet samt
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opvaskeområdet
Følgende er konstateret: Emfang fremstår med fedt og snavs, forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om frekvens af rengøring af emfang.
Mundtlig gennemgået frekvens rengøring i produktionsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
kloak og gulvriste i produktionsområde samt opvaskeområdet.
Vejledt virksomheden om fjernelse af blade ved varemodtagelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) mikrologiske kriteriet samt prøveplan
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret film til lukkemaskinen, plastikbæger til dressng samt A- pet
bakker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed via følgeseddel
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


